

January 17, 2017

The Manager
The Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

BSE Scrip Code: 511208
ISIN: INE050B01023

Re : Postal Ballot

Dear Sir :

We refer to our letter dated January 16, 2017 on the captioned matter and enclose herewith copy of the Press cuttings of the advertisements in respect of despatch of notices along with the Postal Ballot forms to the shareholders pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as published in the following newspapers on January 17, 2017 :

- (1) The Free Press Journal (in English)
- (2) Pratyaksha (in Marathi)

Kindly take the above information on record

Thanking you,

Yours sincerely,



Sanjay Mitra
Company Secretary

Encl: as above

आयुएलॲडएफएस् इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : वि आयुएलॲडएफएस् कार्यालयियत सेंटर, प्लॉट नं. सी-२२,

जी ब्लॉक कोडे-कुर्ला संकुल, पॉस्ट (१), मुंबई - ४०० ०५१.

टेल : +९१-२२-२६५३३३३३ फॅक्स नं : +९१-२२-२६५३३०५६

वेबसाईट : www.iimlindia.com ई-मेल : investor.relations@iifindia.com

CIN : L65999MH1986PLC147981

सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम ११० आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) नियमावली २०१४ यांच्या अनुसार याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की टपाली मतदानाची सूचना दिनांकीत ४ जानेवारी, २०१७ मध्ये नमूद केल्यानुसार मेसर्स बी एस आर ॲण्ड असोसिएट्स एलएलपी, चार्टर्ड अकाउंटन्ट्स यांची कंपनीचे जॉइन्ट स्टॅच्युटरी ऑडिटर्स म्हणून नियुक्ती करण्यासाठी सभासदांची मंजूरी मिळविण्याच्या सवधात टपाली मतदान पत्रिका व स्वतःचा पत्ता लिहिलेला टपाल खर्च आगाऊ देण्यात आलेला लिफाफा यांच्यासह सदर सूचना पाठविण्याचे काम कंपनीने १३ जानेवारी, २०१७ रोजी पूर्ण केले आहे.

कंपनीच्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिंक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) यांच्या सेवा घेतलेल्या आहेत. ज्या सदस्यांचे इमेल ॲड्रेसिस डिपॉझिटरीजकडे नोंदविलेले आहेत, त्यांना कंपनीने एनएसडीएल यांच्यामार्फत लॉग इन आयडी व पासवर्ड यांचा तपशील असणारा ई-मेल पाठविला आहे. आपला मतदानाचा हक्क इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने बजावण्याची इच्छा असणारे सदस्यां <https://www.evoting.nsdl.com> या लिंक चा वापर करू शकतात.

सदस्यांकडे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा प्रत्यक्ष मतदानाद्वारे मतदान करण्याचा पर्याय आहे. प्रत्यक्ष व इलेक्ट्रॉनिक अशा दोन्ही प्रकारचे मतदान गुरुवार १९ जानेवारी, २०१७ रोजी (सकाळी ९.०० पासून) सुरु होईल व १७ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी (संध्याकाळी ५.०० वाजता) समाप्त होईल.

सदस्यांनी १७ फेब्रुवारी, २०१७ पूर्वी आपली संपत्ती/विरोध दर्शवून सही केलेले व पूर्ण भरलेले मतदानाचे फॉर्म स्कूटिनायझर यांच्याकडे पाठवावेत किंवा त्या तारखेपूर्वी इलेक्ट्रॉनिक मतदान करावे आणि अशी विनंती करण्यात येत आहे. १७ फेब्रुवारी, २०१७ नंतर मिळालेल्या सर्व टपाली मतदान पत्रिका अवैध समजण्यात येतील. ई-मतदानाचे मोड्यूल एनएसडीएल यांच्याकडून १७ फेब्रुवारी, २०१७ नंतर अकार्यरत करण्यात येईल.

टपाली मतदानाची पत्रिका व फॉर्म मिळालेले नसल्यास सदस्य www.evoting.nsdl.com किंवा www.iimlindia.com या लिंकवरून ते डाऊनलोड करून घेऊ शकतात किंवा मेसर्स लिन्क इन्टाइम (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट्स, सी-१३, फनालाल सिल्क मिल्स कंपाऊंड, एनबीएस मार्ग, भांडुप (पाश्चिम), मुंबई - ४०० ०७८ यांच्याकडून डुप्लिकेट टपाल मतदान फॉर्म मागवू शकतात.

मतदानासाठी पात्र ठरण्याची निर्णायक तारीख ३१ डिसेंबर, २०१६ आहे. ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी सभासद नसणाऱ्या सर्व व्यक्तींनी टपाली मतदानाची सूचना फर्बत माहितीसाठी आहे, असे समजावे.

पुढील बाबींबाबत शंका/तक्रारी असल्यास :

- १) टपाली मतदान : सभासद श्री. संजय मित्रा, कंपनी सेक्रेटरी यांच्याशी investor.relations@iifindia.com वर संपर्क किंवा ०२२-२६५३३३३३ वर संपर्क करू शकतात.
- २) ई-व्होटिंग : सभासद एनएसडीएल चे श्री. राजीव रंजन यांच्याशी rajivr@nsdl.co.in वर संपर्क किंवा विनामूल्य क्र. १८००-२२२-९९० वर दूरध्वनी करू शकतात.

टपाली मतदानाचे निकाल सोमवार, २० फेब्रुवारी, २०१७ रोजी संध्या. ५:०० वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जाहीर करण्यात येतील. स्कूटिनायझर यांच्या अहवालासह हे निकाल कंपनीच्या वेबसाईट: <http://www.iimlindia.com> वर देखिल प्रदर्शित करण्यात येतील.

आयुएलॲडएफएस् इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड करीता

स्थळ : मुंबई
दिनांक : १६ जानेवारी, २०१७

संजय मित्रा
कंपनी सचिव

ILFS-IM / 86 / PREM ASSOCIATES - MAR

Newspaper:- Pratyaksha (Marathi)
Date:- 17/01/2017

IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office: The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051
Tel. No. : +91-22-26533333 Fax No. +91-22-26533056
Website : www.iimindia.com E-mail : investor.relations@iifindia.com
CIN : L65999MH1986PLC147981

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Company has on January 13, 2017 completed the dispatch of the Notices along with the Postal Ballot forms and a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the Members, in connection with the approval of the Members for appointing M/s. B S R & Associates LLP, Chartered Accountants, as the Joint Statutory Auditors of the Company as set out in the Postal Ballot Notice dated January 4, 2017

The Company has engaged the services of National Securities Depositories Limited (NSDL) to provide electronic voting facility to the Members of the Company. The Company has sent an email along with details of login id and password through NSDL to the members whose email addresses are registered with the Depositories. The Members desirous of exercising their votes electronically may use the facility by accessing link: <https://www.evoting.nsdl.com>

The Members have an option to exercise their vote either electronically or by way of physical Postal Ballot Form. The voting for both physical and electronic mode will commence on Thursday, January 19, 2017 (from 9.00 a.m.) and ends on Friday, February 17, 2017 (at 5.00 p.m.)

The Members are requested to send the duly completed and signed form with their assent/dissent to the Scrutinizer OR cast their vote through e-voting, not later than February 17, 2017. All Postal Ballot Forms received after February 17, 2017 will be treated as invalid. The e-voting module shall also be disabled by NSDL for voting after February 17, 2017

In case of non-receipt of Postal Ballot notice & form, a member can download the same from the link www.evoting.nsdl.com or www.iimindia.com or seek a duplicate Postal Ballot Form from M/s. Link Intime (India) Private Limited, Registrar & Transfer Agents, C-13, Pannalal Silk Mills Compound, LBS Marg, Bhandup (West), Mumbai 400 078

The record date for members eligible to vote is December 31, 2016. Any person who is not a member as on December 31, 2016, shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only

In case of any queries / grievances related to :-

- 1) postal ballot voting : members can contact Mr Sanjay Mitra, Company Secretary at investor.relations@iifindia.com OR call on 022-2653 3333
- 2) e-voting : members can contact Mr Rajiv Ranjan from NSDL at rajivr@nsdl.co.in OR call on Toll Free No.: 1800-222-990

The result of the Postal Ballot will be announced on Monday, February 20, 2017 at 5.00 p.m. at the Registered Office of the Company. The results along with the Scrutinizer's report, will also be displayed on the Company website : http://www.iimindia.com/Postal_Ballot.aspx

For IL&FS Investment Managers Limited

Place : Mumbai
Date : January 16, 2017

Sanjay Mitra
Company Secretary

ILFS-IM / 86 / PREM ASSOCIATES

Newspaper :- The Free Press Journal (English)
Date :- 17/01/2017